
 

 

 

  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO Il bando, Prot. n. 12936 del 02/02/2024, relativo all’interpello interno all’Ateneo per 

l’individuazione di docenti per la copertura di 23 corsi per lo svolgimento delle 
attività previste nell’ambito del modulo b del progetto di orientamento CUP 
J81I23000150006 A.S. 2023-2024 Fondo PNRR - Investimento 1.6 "Orientamento 
Attivo nella Transizione Scuola-Università" - D.M. 934/2022; 

 
VISTI gli atti dell’interpello interno ed i verbali della Commissione giudicatrice, nominata 

con D.D. 24/2024 Prot. 20122 del 19/02/2024, riunitesi il 19/02/2024 alle ore 9.00 
per la scelta dei criteri di valutazione ed alle ore 12.00 dello stesso giorno, per la 
valutazione dei candidati; 

 
ACCERTATA  la regolarità formale degli atti; 
 
VISTA la nota e-mail del Prof. Giuseppe Maurizio Campo del 29/02/2024 nella quale 

comunica che il calendario delle attività relativo al Progetto "Consapevolmente" 
previsto per il Dipartimento DIMED prevede l'inizio dei lavori, insieme con le Scuole 
Medie superiori di Messina e Provincia, a partire dal 4 marzo p.v.; 

 
CONSIDERATO che è necessario approvare gli atti della procedura adottata al fine di conferire gli 

incarichi di docenza; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione richiamata in premessa; 
 
Art. 2 - Sono dichiarati vincitori della selezione i seguenti docenti: 
 

Codice progetto Vincitore 

MCS01 Prof. Vincenzo Rizzo 

MCS02 Prof.ssa Concetta Crisafulli 

MCS03 Prof. Demetrio Milardi 

MCS04 Prof.ssa Luana Sorrenti 
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale. 

 
Il Direttore 

Prof. Giovanni Raimondo 


		2024-03-01T11:15:39+0000
	Giovanni Raimondo




